Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 

Anggaran 2022 semula Rp2.239.295.961.790,00 (dua 

triliun dua ratus tiga puluh sembilan miliar dua ratus 

sembilan puluh lima juta sembilan ratus enam puluh satu 

ribu tujuh ratus sembilan puluh rupiah) bertambah sebesar 

Rp211.685.905.571,00 (dua ratus sebelas miliar enam 

ratus delapan puluh lima juta sembilan ratus lima ribu lima 

ratus tujuh puluh satu rupiah) sehingga menjadi 

Rp2.450.981.867.361,00 (dua triliun empat ratus lima 

puluh miliar sembilan ratus delapan puluh satu juta 

delapan ratus enam puluh tujuh ribu tiga ratus enam puluh 

satu rupiah) dengan rincian sebagai berikut: 

1. Pendapatan Daerah